
 
Oleśnica, dnia 07.04.2023 r. 

 
Znak sprawy: MT.481.7.2023 

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

Modernizacja placówek oświatowych w Gminie Mieście Oleśnicy w celu wsparcia uczniów 
pochodzących z Ukrainy – Zadania: 

Zadanie nr 1 – Modernizacja wraz z wyposażeniem pomieszczeń w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 1 przy ul. Kleeberga 4, 56-400 Oleśnica 
Zadanie nr 2 – Modernizacja wraz z wyposażeniem pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 1, ul. 
Armii Krajowej 47, 56-400 Oleśnica 
Zadanie nr 3 – Modernizacja wraz z wyposażeniem pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 2 przy  
ul. Św. Jadwigi 1a, 56-400 Oleśnica 
Zadanie nr 4 –  Modernizacja wraz z wyposażeniem pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 3 przy 
ul. Kochanowskiego 8, 56-400 Oleśnica 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że  

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Zadanie nr 1: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa i adres) 

Kryterium nr 1 
Cena brutto 

 
Kryterium 2 

skrócenie termin 

realizacji 

 

Kryterium 3 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi 

1. 
Zakład Dekarski Mariusz 
Lis ul. Osiedle 9a 
56-400 Oleśnica 

413 142,50 zł 

 
Do 16.08.2023 r. 

 
 60 miesięcy 

2. 

MASTECH Sebastian 
Grzelak 
Ostrówek 175 
98-311 Ostrówek 

 430 794,55 zł 

 
Do 16.08.2023 r. 

 
60 miesięcy 

3.  
RADEX BIS SP. Z O. O 
ul. Makarskiego 11/9 
49-305 Brzeg 

511 576,88 zł 

 
Do 16.08.2023 r. 

 
60 miesięcy 

 

 

 
 



 
 
Zadanie nr 2: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa i adres) 

Kryterium nr 1 
Cena brutto 

 
Kryterium 2 

skrócenie termin 

realizacji 

 

Kryterium 3 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi 

1. 

Zakład Remontowo-
Budowlany Arkadiusz 
Leszczyszyn 
ul. Wiejska 47a 
56-400 Oleśnica 

670 350,00 zł 

 
 
Do 16.08.2023 r. 

 
 
 60 miesięcy 

2. 

MASTECH Sebastian 
Grzelak 
Ostrówek 175 
98-311 Ostrówek 

 237 521,20 zł 

 
Do 16.08.2023 r. 

 
60 miesięcy 

3.  
RADEX BIS SP. Z O. O 
ul. Makarskiego 11/9 
49-305 Brzeg 

567 850,34 zł 

 
Do 16.08.2023 r. 

 
60 miesięcy 

 
 
Zadanie nr 3: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa i adres) 

Kryterium nr 1 
Cena brutto 

 
Kryterium 2 

skrócenie termin 

realizacji 

 

Kryterium 3 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi 

1. 

Zakład Remontowo-
Budowlany Arkadiusz 
Leszczyszyn 
ul. Wiejska 47a 
56-400 Oleśnica 

589 170,00 zł 

 
 
Do 16.08.2023 r. 

 
  
60 miesięcy 

2. 

MASTECH Sebastian 
Grzelak 
Ostrówek 175 
98-311 Ostrówek 

 445 148,45 zł 

 
Do 16.08.2023 r. 

 
60 miesięcy 

3.  
RADEX BIS SP. Z O. O 
ul. Makarskiego 11/9 
49-305 Brzeg 

542 271,50 zł 

 
Do 16.08.2023 r. 

 
60 miesięcy 

 
 

 

 



 
 

Zadanie nr 4: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa i adres) 

Kryterium nr 1 
Cena brutto 

 
Kryterium 2 

skrócenie termin 

realizacji 

 

Kryterium 3 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi 

1. 
Zakład Dekarski Mariusz 
Lis ul. Osiedle 9a 
56-400 Oleśnica 

584 252,29 zł 

 
Do 16.08.2023 r. 

 
 60 miesięcy 

2. 

MASTECH Sebastian 
Grzelak 
Ostrówek 175 
98-311 Ostrówek 

610 145,19 zł 

 
Do 16.08.2023 r. 

 
60 miesięcy 

3.  
RADEX BIS SP. Z O. O 
ul. Makarskiego 11/9 
49-305 Brzeg 

555 572,49 zł 

 
Do 16.08.2023 r. 

 
60 miesięcy 

 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Zadanie nr 1: 465 367,62 zł brutto 

Zadanie nr 2:  674 558,76 zł brutto 

Zadanie nr 3:  596 882,05 zł brutto 

Zadanie nr 4:  608 944,07 zł brutto 

 

 

Kierownik Zamawiającego  

mgr inż. Izabela Świąder 


